

**CAF Holding ApS**  
Produktionsvej 8-10  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 26851629

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Birger Kuntkes

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CAF Holding ApS  
Produktionsvej 8-10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26851629  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Birger Kuntkes

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandelen, der driver ejendomsvirksomhed udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.710 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende ved selskabet på 22.150 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31.12.2019. Derudover har flere af selskabets øvrige kreditorer svarende til 16.448 t.kr. indregnet under posten for anden gæld ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor selskabet vil kunne indfri sine øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31.12.2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(124.649)	(131.408)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(124.649)</b>	<b>(131.408)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.772.988	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		130.005	4.860
Andre finansielle indtægter		0	54.115
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(742.710)	(745.361)
Andre finansielle omkostninger		(715.023)	(709.526)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.320.611</b>	<b>(1.527.320)</b>
Skat af årets resultat	2	389.627	327.743
<b>Årets resultat</b>		<b>1.710.238</b>	<b>(1.199.577)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.710.238	(1.199.577)
		<b>1.710.238</b>	<b>(1.199.577)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.309.626	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.309.626</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.309.626</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.315.835
Andre tilgodehavender		25.406	1.131.136
Tilgodehavende selskabsskat		300.402	327.743
<b>Tilgodehavender</b>		<b>325.808</b>	<b>3.774.714</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>262.451</b>	<b>2.791</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>588.259</b>	<b>3.777.505</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.897.885</b>	<b>3.777.505</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		30.000.000	30.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(62.731.705)</u>	<u>(64.441.943)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(32.731.705)</u></b>	<b><u>(34.441.943)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	54.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.149.961	19.254.219
Anden gæld		<u>16.448.379</u>	<u>18.910.854</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.629.590</u></b>	<b><u>38.219.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.629.590</u></b>	<b><u>38.219.448</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.897.885</u></b>	<b><u>3.777.505</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	30.000.000	(64.441.943)	(34.441.943)
Årets resultat	0	1.710.238	1.710.238
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>30.000.000</b>	<b>(62.731.705)</b>	<b>(32.731.705)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende ved selskabet på 22.150 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31.12.2019. Derudover har flere af selskabets øvrige kreditorer svarende til 16.448 t.kr. indregnet under posten for anden gæld ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor selskabet vil kunne indfri sine øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31.12.2019.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(300.402)	(327.743)
Regulering vedrørende tidligere år	(89.225)	0
	<b>(389.627)</b>	<b>(327.743)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.309.626
Tilgange	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.309.626</b>
Nedskrivninger primo	(2.309.626)
Tilbageførsel af nedskrivninger	2.309.626
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.309.626</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
CAF Hafendamm 12/13 Flensburg GmbH	Flensborg, Tyskland	100,0
Tyske Boliger I ApS	Væggerløse	100,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvorved selskabet indgår i koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
